1.​ Besaran Dana Rp 5.000.000,00 (lima juta rupiah) untuk setiap Penerima Hibah. 

apabila berhasil memenuhi seluruh keluaran (output). 

2.​ Mekanisme penyaluran dana: Dana disalurkan melalui 2 (dua) termin pembayaran 

dengan proporsi 30%-70%. 
3.​ Besaran Dana untuk Dosen Pembimbing: Rp 1.500.000,00 (satu juta lima ratus 

ribu rupiah) apabila Penerima Hibah berhasil memenuhi seluruh keluaran. 

4.​ Kuota Per Program Studi: maksimal 5 mahasiswa untuk setiap program studi S1 

di masing-masing departemen. 

5.​ Total Kuota: maksimal 30 paket yang didistribusikan untuk 6 program studi S1 di

[...]

Hibah Mahasiswa S2 adalah program pendanaan penelitian yang ditujukan bagi 

mahasiswa aktif jenjang S2 di FISIPOL UGM, khususnya mahasiswa pada tingkat 

akhir. Program ini bertujuan untuk mendukung percepatan penyelesaian tugas akhir 

(tesis) mahasiswa.  

2.​ Ketentuan Pendanaan 
1.​ Besaran Dana Rp 7.500.000,00 (tujuh juta lima ratus ribu rupiah) untuk setiap 

Penerima Hibah. apabila berhasil memenuhi seluruh keluaran (output). 

2.​ Mekanisme penyaluran dana: Dana disalurkan melalui 2 (dua) termin pembayaran 

dengan proporsi 30%-70%. 

3.​ Besaran Dana untuk Dosen Pembimbing: Rp 1.500.000,00 (satu juta lima ratus 

ribu rupiah) apabila Penerima Hibah berhasil memenuhi seluruh keluaran. 

4.​ Kuota Per Program Studi: maksimal 5 mahasiswa untuk setiap program studi S2 

di masing-masing departemen. 

5.​ Total Kuota: maksimal 35 paket yang didistribusikan untuk 7 program studi S2 di

[...]

Rp 10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) untuk setiap Penerima 

Hibah apabila berhasil memenuhi seluruh keluaran (output). 

2.​ Mekanisme penyaluran dana: Dana disalurkan melalui 2 (dua) termin pembayaran 

dengan proporsi 30%-70%. 

3.​ Besaran Dana untuk Dosen Pembimbing: Rp 1.500.000,00 (satu juta lima ratus 

ribu rupiah) apabila Penerima Hibah berhasil memenuhi seluruh keluaran. 

4.​ Kuota Per Program Studi: maksimal 5 mahasiswa untuk setiap program studi S3 

di masing-masing departemen. 

5.​ Total Kuota: maksimal 20 paket yang didistribusikan untuk 4 program studi S3 di